UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:        /TT-VP
V/v tham gia ý kiến khen thưởng

đối với Bưu điện tỉnh Lào Cai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 11 năm 2019

Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Lào Cai

Thanh tra tỉnh Lào Cai nhận được văn bản số 187/BTĐKT-ĐP&DN ngày

20/11/2019 của Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Lào Cai về xin ý kiến việc chấp

hành quy định Nhà nước thuộc lĩnh vực ngành quản lý đối với Bưu điện tỉnh

Lào Cai là đơn vị được đề nghị trình Thủ tướng Chính phủ tặng Cờ thi đua năm

2019; qua xem xét, rà soát, Thanh tra tỉnh có ý kiến như sau:

Năm 2019, Bưu điện tỉnh Lào Cai không thuộc danh mục thanh tra của

Thanh tra tỉnh Lào Cai và cũng Thanh tra tỉnh cũng không nhận được đơn thư

khiếu nại, tố cáo đối với tập thể, cá nhân đơn vị, do vậy Thanh tra tỉnh không

đánh giá việc chấp hành chính sách pháp luật đối với Bưu điện tỉnh Lào Cai.

Đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT.

CHÁNH THANH TRA

Phan Đăng Toàn

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-11-21T14:10:12+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	PHAN ĐĂNG TOÀN<cuongvnptlaocai@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-11-21T16:08:15+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Thanh tra tỉnh<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-11-21T16:08:22+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Thanh tra tỉnh<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-11-21T16:08:30+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Thanh tra tỉnh<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!